[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
4   заседание

«30»   марта   2011г. №    31
Об утверждении Правил землепользования и застройки территории Кунашакского муниципального района.
Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ,  Федеральным Законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Кунашакского муниципального района
Собрание депутатов РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки территории Кунашакского муниципального района.
2. Контроль исполнения решения  возложить на комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству и на комиссию по строительству, ЖКХ, транспорту, связи и энергетике.
3.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава района                                                                                       В.С. Закиров